
Creativeworld & Christmasworld: Ihre neuen Ansprechpartner*innen

Sehr geehrte xxx,  

unser Team stellt sich neu auf und wir möchten Sie hiermit über alle Änderungen informieren: Die 
Leitung der Christmasworld und der Creativeworld übernimmt ab sofort Stefan Schopp. Eva 
Olbrich hat sich Ende Juli nach fast 40 Jahren bei der Messe Frankfurt in den wohlverdienten 
Ruhestand verabschiedet.

Christmasworld: Ihre Ansprechpartnerinnen sind Sevda Obut für die Hallen 4.0, 4.1 & 6.2. und 
Andrea Müller für die Hallen 5.0, 5.1, 6.0, & 6.1. Bei Fragen rund um die Veranstaltungsorganisation, 
wenden Sie sich bitte an Judith Johner.

Creativeworld: Hier steht Ihnen Mary Higgins als Ihre Verkaufsreferentin und Birgit Meurer als 
Veranstaltungsorganisatorin sehr gern zur Seite.

Sollten Sie Rückfragen haben, dann erreichen Sie Ihre Kontaktpersonen wie folgt:

Christmasworld
Stefan Schopp (Leitung)
Telefon: +49-69-7575-6852 E-Mail: Stefan.Schopp@messefrankfurt.com
Andrea Müller (Sales Manager)
Telefon: +49-69-7575-3392 E-Mail: Andrea.Mueller@messefrankfurt.com
Sevda Obut (Sales Manager)
Telefon: +49-69-7575-6489 E-Mail: Sevda.Obut@messefrankfurt.com
Judith Johner (Veranstaltungsorganisation)
Telefon: +49-69-7575-6890 E-Mail: Judith.Johner@messefrankfurt.com

Creativeworld
Stefan Schopp (Leitung)
Telefon: +49-69-7575-6852 E-Mail: Stefan.Schopp@messefrankfurt.com
Marry Higgins (Sales Manager)
Telefon: +49-69-7575-5710 E-Mail: Mary.Higgins@messefrankfurt.com
Birgit Meurer (Veranstaltungsorganisation)
Tel: 49-69-7575-6145 E-Mail: Birgit.Meurer@messefrankfurt.com

Mit herzlichen Grüßen aus Frankfurt

Ihr Christmasworld- & Creativeworld-Team 
ppa. Philipp Ferger 

Messe Frankfurt Exhibition GmbH
Ludwig-Erhard-Anlage 1, 60327 Frankfurt am Main 
Tel +49 69 7575-5710

Geschäftsführung: Wolfgang Marzin (Vorsitzender) und Detlef Braun 
Amtsgericht Frankfurt am Main, HRB 58331


